
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 октября 2022 г. № 1503 

г.Алапаевск 

О внесении изменений в Административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации 
об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной 

собственности муниципального образования Алапаевское и 
предназначенных для сдачи в аренду» 

С целью приведения в соответствие с Решением Думы муниципального 
образования Алапаевское от 23.12.2021 №56 «Об утверждении структуры 
Администрации муниципального образования Алапаевское», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации и 
предоставлении государственных и муниципальных услуг», постановлением 
Правительства Свердловской области от 17.10.2018 № 697-ПП «О разработке 
и утверждении административных регламентов осуществления 
государственного контроля (надзора) и административных регламентов 
предоставления государственных услуг», постановлением Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 06.12.2018 №969 «О разработке 
и . утверждении административных регламентов осуществления 
муниципального контроля и административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», на основании У става муниципального образования 
Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент «Предоставление 
информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 
муниципальной собственности муниципального образования Алапаевское и 
предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования Алапаевское от 06 ноября 
2019 года № 892 Об утверждении Административного регламента по 






